f2 ARCADIS Tetraplan

Anexo XXXII- Lista de morcegos submetidos a sorologia de raiva

Espécies de morcegos submetidos a diagnostico e sorologia de raiva durante as campanhas de 2010, AID do AHE Jirau, RO.

CCZ.001
CCZ.002
CCZ.003
CCZ.004
CCZ.005
CCZ.006
CCZ.007
CCZ.008
CCZ.009
CCZz.010
CCZz.011
CCZ.012
CCZz.013
CCZz.014

Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Molossus molossus
Molossus molossus
Molossus molossus
Molossus molossus
Molossus molossus
Molossus molossus
Glossophaga soricina
Molossus molossus

Molossus molossus

Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Palmeiral
Ramal 31 de Marco
Ramal 31 de Marco

Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo

Negativo

<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
=0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13

ARCADIS Tetraplan 1



f2 ARCADIS Tetraplan

CCZ.015
CCZz.016
CCZz.017
CCZ.018
CCZ.019
CCZz.020
CCZ.021
CCZ.022
CCZ.023
CCZz.024
CCZ.025
CCZ.026
CCz.027
CCZ.028
CCZ.029
CCZ.030
CCZ.031
CCZ.032
CCZ.033

Molossus molossus
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Glossophaga soricina
Molossus molossus
Molossus molossus
Molossus molossus
Molossus molossus
Molossus molossus
Eumops perotis
Molossus molossus

Molossus molossus

Ramal 31 de Margo
Arrependido
Arrependido
Arrependido
Arrependido
Arrependido
Arrependido
Arrependido
Arrependido
Arrependido

Abuna
Abuna
Abuna
Abuna
Abuna
Abuna
Abuna
Abuna
Abuna

Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo

Negativo

<0,13
=0,33
<0,13
<0,13
=0,13
=0,26
=0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
=0,26
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13

ARCADIS Tetraplan 2



f2 ARCADIS Tetraplan

CCZ.034
CCZ.035
CCZ.036
CCZ.037
CCZ.038
CCZ.039
CCZ.040
CCZ.041
CCZ.042
CCZ.043
CCZ.044
CCZ.045
CCZz.047
CCZ.046
CCZ.048
CCZ.049
CCZ.050
CCZ.051
CCZz.052

Molossus molossus
Phyllostomus discolor
Glossophaga soricina
Glossophaga soricina

Molossus molossus

Molossus molossus

Molossus molossus

Molossus molossus

Molossus molossus

Carollia perspicillata

Carollia perspicillata

Carollia perspicillata

Platyrrhinus braquicephalus
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata

Macrophyllum macrophyllum

Macrophyllum macrophyllum

Macrophyllum macrophyllum

Macrophyllum macrophyllum

Abuna
Abuna
Abuna
Abuna
Abuna
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Bueiro na BR364
Final Mal. Rondon - perto do rio
Final Mal. Rondon - perto do rio
Final Mal. Rondon - perto do rio
Final Mal. Rondon - perto do rio
Final Mal. Rondon - perto do rio
fazenda rio madeira-ficha 96
fazenda rio madeira-ficha 96
fazenda rio madeira-ficha 96

fazenda rio madeira-ficha 96

Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo

Negativo

<0,13
<0,13
sem soro
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
=0,33
=0,26
<0,13
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CCZ.053
CCZ.054
CCZ.055
CCZ.056
CCZ. 057
CCZ.058
CCZ.059
CCZ.060
CCZ.061
CCZz.062
CCZ.063
CCZ.064
CCZ.065
CCZ.066
CCZ.067
CCZ.068
CCZ.069
CCZ.070
CCZ.071

Molossus molossus
Molossus molossus
Molossus molossus
Molossus molossus
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Artibeus obscurus
Carollia perspicillata
Carollia castanea
Lonchophylla thomasi
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Artibeus lituratus
Stunira tildae
Stunira tildae
Molossus molossus

Molossus molossus

Fazenda Nero Brasil - ficha 109
Fazenda Nero Brasil - ficha 109
Fazenda Nero Brasil - ficha 109
Fazenda Nero Brasil - ficha 109
Arrependido
Arrependido
Arrependido
Arrependido
Arrependido
Arrependido
Arrependido
Arrependido
Arrependido
Arrependido
Arrependido
Arrependido
Arrependido
Mutum

Mutum

Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo

Negativo

<0,13
<0,13
=0,26
<0,13
=0,26
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
<0,13
sem soro
<0,13
<0,13
=0,13
<0,13
<0,13
<0,13
=0,13
<0,13
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CCZ.072
CCZz.073
CCZ.074
CCZ.075
CCZ.076
CCz.077
CCZ.078
CCZ.079
CCZ.080
CCZ.081
CCZ.082
CCZ.083
CCZ.084
CCZ.085
CCZ.086
CCZ.087
CCZ.088
CCZ.089
CCZ.090

Molossus molossus
Carollia perspicillata
Nyctinomops laticaudatus
Nyctinomops laticaudatus
Eumops perotis
Molossus molossus
Molossus molossus
Molossus molossus
Thyroptera tricolor
Artibeus cf gnomus
Artibeus sp
Micronycteris sp
Carollia sp
Artibeus sp
Mimon crenulatum
Glossophaga sp
Artibeus obscurus
Trachops cirrhosus

Carollia brevicauda

Mutum
Caigara
Pedral/Arrependido
Pedral/Arrependido
Abuna
Abuna
Abuna
Abuna
Caigara
Caigara
Caigara
Caigara
Caigara
Caigara
Caigara
Caigara
Caigara
Caigara

Caigara

Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo

Negativo

sem soro
0,33
0,5
<0,16
0,16
0,25
0,16
<0,16
sem soro
1,3
<0,16
sem soro
<0,16
sem soro
<0,16
0,16
<0,16
0,16
0,16
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CCZ.091
CCZz.092
CCZ.093
CCZ.094
CCZ.095
CCZ.096
CCZ.097
CCZ.098
CCZ.099
CCZz.100
CCZ.101
CCZ.102
CCZz.103
CCZ.104
CCZ.105
CCZ.106
CCZz.107
CCZ.108
CCZz.109

Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Lonchophylla mordax
Artibeus sp
Carollia castanea
Rhinophylla pumilio
Rhinophylla fischerae
Lophostoma silviculum
Thyroptera tricolor
Glossophaga soricina
Artibeus sp
Rhinophylla sp
Thyroptera tricolor

Rhinophylla sp

Nyctinomops laticaudatus

Caigara
Caigara
Caigara
Caigara
Caigara
Caigara
Caigara
Caigara
Caigara
Caigara
Caigara
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum

Pedral/Arrependido

Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo

Negativo

sem soro
<0,16
0,16
sem soro
0,33
<0,16
sem soro
0,25
<0,16
<0,16
sem soro
<0,16
0,16
<0,16
<0,16
0,33
<0,16
<0,16
0,16
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CCZ.110
CCZ.111
CCz.112
CCZ.113
CCz.114
CCz.115
CCZ.116
CCZ.117
CCZ.118
CCz.119
CCZ.120
CCZ.121
CCz.122
CCZ.123
CCZz.124
CCZ.125
CCz.126
CCz.127
CCz.128

Nyctinomops laticaudatus
Nyctinomops laticaudatus
Nyctinomops laticaudatus
Nyctinomops laticaudatus
Nyctinomops laticaudatus
Nyctinomops laticaudatus
Nyctinomops laticaudatus
Nyctinomops laticaudatus
Nyctinomops laticaudatus
Nyctinomops laticaudatus
Nyctinomops laticaudatus
Nyctinomops laticaudatus
Nyctinomops laticaudatus
Nyctinomops laticaudatus
Nyctinomops laticaudatus
Nyctinomops laticaudatus
Artibeus sp
Artibeus planirostris

Saccopteryx leptura

Pedral/Arrependido
Pedral/Arrependido
Pedral/Arrependido
Pedral/Arrependido
Pedral/Arrependido
Pedral/Arrependido
Pedral/Arrependido
Pedral/Arrependido
Pedral/Arrependido
Pedral/Arrependido
Pedral/Arrependido
Pedral/Arrependido
Pedral/Arrependido
Pedral/Arrependido
Pedral/Arrependido
Pedral/Arrependido
Mutum
Mutum

Mutum

Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo

Negativo

0,16
0,16
0,16
0,25
0,16
0,33
0,16
0,33
<0,16
0,25
0,25
<0,16
<0,16
<0,16
0,16
0,25
0,16
<0,16
0,16
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CCZ.129
CCZ.130
CCZ.131
CCZ.132
CCZ.133
CCZ.134
CCZ.135
CCZ.136
CCZ.137
CCZ.138
CCZ.139
CCZ.140
CCZ.141
CCZ.142
CCZ.143
CCZ.144
CCZz.145
CCZ.146
CCZz.147

Artibeus obscurus
Phyllostomus elongatus
Rhynchonycteris naso
Rhynchonycteris naso
Rhynchonycteris naso
Carollia perspicillata
Artibeus planirostris
Carollia sp
Phyllostomus elongatus
Phylloderma stenops
Lophostoma carrikeri
Saccopteryx leptura
Tonatia sp
Phyllostomus elongatus
Vampyressa bidens
Carollia sp
Artibeus planirostris
Carollia perspicillata

Carollia perspicillata

Mutum
Mutum
Caigara
Caigara
Caigara
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum

Mutum

Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo

Negativo

<0,16
<0,16
sem soro
0,33
sem soro
0,33
<0,16
0,33
<0,16
0,25
<0,16
sem soro
<0,16
sem soro
<0,16
0,16
0,16
0,16
0,16
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CCZ.148
CCZ.149
CCZ.150
CCZ.151
CCZ.152
CCZ.153
CCZ.154
CCZ.155
CCZ.156
CCZ 157

Glossophaga sp
Nyctinomops laticaudatus
Glossophaga sp
Mesophylla macconnelli
Lophostoma silviculum
Carollia perspicillata
Carollia perspicillata
Lophostoma silviculum
Mimon crenulatum

Molossus molossus

Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum
Mutum

Mutum

Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo
Negativo

Negativo

<0,16
sem soro
0,25
0,33
<0,16
<0,16
0,25
<0,16
0,16
0,33
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